
Zarządzenie Nr 100/2009 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 1 października 2009r. 

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska do wydawania decyzji administracyjnych, 

postanowień i zaświadczeń w imieniu Starosty 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) w zw. z § 26 
ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 14/99 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 11 stycznia 1999r. (t.j.: Obwieszczenie Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 kwietnia 2006 roku w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Łodzi z pOŹll. zm.) i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 - Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późno 
zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ l. Upoważniam Pana Zbigniewa Burzyńskiego Naczelnika Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska do załatwienia 
w imieniu Starosty spraw z zakresu zadań rozwoju gospodarczego, rolnictwa 
i ochrony środowiska wynikających z § 4 załącznika nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach określonych w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważniam Pana Zbigniewa Burzyńskiego Naczelnika Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska do wydawania 
i podpisywania zaświadczeń i blankietów korespondencyjnych w sprawach 
określonych w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§TARO~TA 
(/- ,e:If5?C::~;;~: 
Piotr Busiakiewlcz 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 100/2009 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia l października 2009r. 

Wydawanie decyzji administracyjnych i postanowień na podstawie: 
1. Ustawy z dnia 11. 01. 2001r. o substancjach i preparatach chemicznych 

(Dz. U. Nr 11, poz. 84 z późno zm.), 
2. Ustawy z dnia 18. 07. 2001r. prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 239 

poz. 2019 z późno zm.), 
3. Ustawy z dnia 27.04.2001r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późno zm.), 
4. Ustawy z dnia 18.04.1985r. o rybactwie śródlądowym (t. j. Dz. U. 

z 1999r. Nr 66, poz. 750 z późno zm.), 
5. Ustawy z dnia 28.09. 1991r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 45, poz.435 

z późn zm.), 
6. Ustawy z dnia16.04. 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004r. Nr 92, 

poz.880 z późno zm.), 
7. Ustawy z dnia 27.04. 2001r. o odpadach (t.j. Dz. U.z 2007r. Nr 39, poz. 

251 z późno zm.), 
8. Ustawy z dnia 4. 02.1994r. prawo geologiczne i górnicze (t.j. Dz. U 

z 2005r. Nr 228, poz. 1947 z późno zm.), 
9. Ustawy z dnia 3.02.l995r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j Dz. 

U. z 2004r. Nr 121 poz. 1266 z późno zm.), 
10.Ustawy z dnia 13.10.1995r. prawo łowieckie (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 127, 

poz. 1066 z późno zm.) 
11.Ustawy z dnia 28.03. 2003r. o transporcie kolejowym (t.j. Dz. U. z 2007r. 

Nr 16, poz. 94 z późno zm.), 
12.Ustawy z dnia 18.12. 2003r. o ochronie roślin (t.j. Dz. U. z 2008r. 

Nr 133, poz.849 z późno zm.), 
13.Ustawy z dnia 26.06. 2003r. o nasiennictwie (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 41, 

poz. 271 z późno zm.), 
14.Ustawy z dnia 29.06. 2007r. o organizacji, hodowli i rozrodzie zwierząt 

gospodarskich (Dz. U. z 2007r. Nr 133, poz. 921 z późno zm.), 


